
АДМИНИСТРАЦИЯ СЫСЕРТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 17.10.2019 № 2030
г. Сысерть

О внесении изменений в постановление Администрации Сысертского 
городского округа от 08.02.2019 № 211 «Об утверждении Положения, 

Регламента и состава антитеррористической комиссии 
в Сысертском городском округе»

Руководствуясь статьей 101 Областного закона от 10 марта 1999 года                 
№ 4-ОЗ «О правовых актах в Свердловской области»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в постановление Администрации Сысертского 
городского округа от 08.02.2019 № 211 «Об утверждении Положения, 
Регламента и состава антитеррористической комиссии в Сысертском городском 
округе», утвердив состав антитеррористической комиссии в следующей 
редакции:

Нисковских Дмитрий Андреевич - Глава Сысертского городского округа, 
председатель комиссии;

Воробьев Сергей Олегович - первый заместитель главы Администрации 
Сысертского городского округа, заместитель председателя комиссии;

Узянов Евгений Викторович - начальник межмуниципального отдела 
МВД России «Сысертский», заместитель председателя комиссии                      
(по согласованию);

Турыгин Александр Вадимович – начальник отдела общественной 
безопасности Администрации Сысертского городского округа, секретарь 
комиссии.

Члены комиссии:
Зырянов Александр Михайлович – заместитель председателя Думы 

Сысертского городского округа (по согласованию);
Кузнецова Наталья Владимировна - заместитель Главы Администрации 

Сысертского городского округа по социальным вопросам;
Соболь Сергей Семенович - начальник Сысертского отдела 

вневедомственной охраны – филиала федерального государственного казенного 
учреждения «Управление вневедомственной охраны войск национальной 
гвардии Российской Федерации по Свердловской области» (по согласованию);



2

Шерстнев Павел Александрович - начальник Екатеринбургского 
пожарно-спасательного гарнизона МЧС России по Свердловской области                        
(по согласованию);

Шуденов Константин Александрович - начальник отдела в г. Заречный 
Управления федеральной службы безопасности по Свердловской области        
(по согласованию).

2. Опубликовать настоящее постановление в официальном издании 
«Вестник Сысертского городского округа» и разместить на сайте Сысертского 
городского округа в сети Интернет.

И.о. Главы Сысертского 
городского округа

 
С.О. Воробьев


